СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.05.2011                                                                                         №  62/5
Об аварийном состоянии участка

здания спортивного центра «Олимп»

Рассмотрев обращение директора МОУ дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр Олимп» Собинского района, материалы ТЕХНИЧЕСКОГО ЗАКЛЮЧЕНИЯ ГУП ПИ «Владкоммунпроект» по обследованию аварийного участка здания спортивного центра, руководствуясь ст. 24 Устава МО Собинский район, Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Поручить администрации Собинского района до 20 июня текущего года определить источник финансирования для проведения работ в соответствии с разработанной сметой по усилению несущих конструкций   с целью предотвращения обрушения на аварийном участке здания МОУ дополнительного образования детей «Детский оздоровительно-образовательный спортивный центр Олимп» и предложения по обозначенному вопросу направить в Совет народных депутатов Собинского района.

2. Решение вступает  в силу  со дня его принятия.
Председатель Совета

народных депутатов                                                                  Л.В.Потапова